

اعلام بر نامه مر حله دوم جام حذفی

برنامه مسابقات مرحله دوم جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) فصل ۱۴۰۱–۱۴۰۰ اعلام شد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، برنامه مسابقات به شرح زیر است:
یکشنبه ۹ آبان

الماس تازه آباد جاف- تکاور زابل- ساعت ۱۴- ورزشگاه شهدا لنگرود
پیام زیدی کاشان- شهدای بناب مرند- ساعت ۱۴:۳۰- ورزشگاه امیر کبیر کاشان

ماکو جوان آذربایجان غربی-آبیدر سندرچ- ساعت ۱۴:۳۰-ورزشگاه تختی شوط ستارگان اورکی اسلامشهر- پارسیان هارونی چهارمحال و بختیاری- ساعت ۱۴:۳۰- ورزشگاه شهدا اسلامشهر

دوشنبه ۱۰ آبان
جواهری منصور آبیک- شهرداری نجف شهر کرمان- ساعت ۱۴:۱۵- ورزشگاه سردار آزادگان قزوین

سیمان شاهرود- جوکا تالش- ساعت ۱۴- ورزشگاه تختی شاهرود
پیام توس خراسان-بنتو حسام مهر فارس- ساعت ۱۴- ورزشگاه نامن الالمه مشهد

ون پارس نقش جهان- اترک بجنورد- ساعت ۱۴:۳۰- ورزشگاه فولاد شهر فولادشهر

شاهین بندر عامری بوشهر-آر تیمان ایرانیان فرشاد خمین- ساعت ۱۴:۳۰- ورزشگاه شهدا اهرم تنگستان

دو کوهه اندیمشک-سپیدرود رشت- ساعت ۱۴:۳۰- ورزشگاه شهید سروندی اندیمشک

عقاب تهران-شهرداری نوشهر- ساعت ۱۴:۳۰-ورزشگاه شهدا اسلامشهر
خلیج فارس ماهشهر(محتشم تبریز)-مس نوین کرمان- ساعت ۱۴:۳۰- ورزشگاه شهدا ماهشهر

نود ارومیه-شاهین همداری تهران- ساعت ۱۴:۳۰-ورزشگاه تختی ارومیه سه شنبه ۱۱ آبان

اسپاد الوند تهران-گل ریحان البرز- ساعت ۱۴:۱۵- ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود.

اعلام اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال

اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال بزرگسالان از سوی ناظم الشریعه اعلام شد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون، اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال بزرگسالان از ۷ آبانماه در مرکز ملی فوتبال، در حالی آغاز می‌شود که سید محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتبال، اسامی بازیکنان را به شرح زیر اعلام کرد:

سالار آقاپور، سعید مومنی، محمد حسین درخشانی (باشگاه مس سونگون ورزشان)

مهدی کریمی، مسعود یوسف، سعیداحمد عباسی، مراد ناظری (باشگاه گیتی پسند / سپاهان)

بهروز عطیعی و سهیل جامدی (باشگاه مقاومت البرز)
علی رحیمی و سبنا ممینی (باشگاه فرش آراء مشهد)
علیرضا زفیعی پور، بهژاد عطیعی، مسلم اولاد قباد، سینا پراس، محمد شجری(باشگاه کراب الوند)

کامبیز گرمکی (باشگاه فولاد زرند ایرانیان)

طاها نعمتیان، باقر محمدی، علیرضا جوان (باشگاه سن ایچ سلاوه)
اردوی فوق به منظور آماده سازی تیم ملی فوتبال برای مسابقات دوستانه ایتالیا در FIFA DAY که در ماه دسامبر ۲۰۲۱ برگزار می‌شود، از ۷ تا ۱۰ آبانماه در مرکز ملی فوتبال انجام خواهد شد.

مهدوی کیا ۲۵ بازیکن را به اردوی تدار کاتی زیر ۲۳ سال دعوت کرد

مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی فوتبال زیر ۲۳ سال، اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی این تیم را اعلام کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی زیر ۲۳ سال اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را به شرح زیر اعلام کرد:

سینا عبداللهی از ماشین سازی تبریز
محمد خداینده لو، سلطانی مهر، میلاد کر از ذوب آهن اصفهان
یاسین سلمانی از سپاهان اصفهان

علیرضا رضایی، امیرحسین حسین زاده، امیرعلی صادقی و سبحان خاقانی از استقلال تهران

سامان فلاح، محمد مهدی محبی و علیرضا کوشکی از پیکان تهران
محمدجواد کیا از پدیده مشهد
محمد مهدی احمدی از نفت مسجد سلیمان
محمد حسین زوری و امید حامدی فر صنعت نفت آبادان
محمدامین حزابوی و علیرضا بایوه فولاد خوزستان
مهدی لومجی، آریا بزرگر و فرزنان اناز از فجرسپاسی شیراز
حسین نخودکار از گل گهرسیرجان
یونس اکبرپور از مس رفسنجان
رضا کاخساز از مس شهر بابک

مهدی هاشم‌نژاد از ملوان بندر انزلی

اردوی فوق از امروز تا ۲۹ مهر ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار و سپس ملی پوشان جهت حضور در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی آسیا به کشور تاجیکستان اعزام می‌شوند. مسابقات مقدماتی آسیا در رده سنی زیر ۲۳ سال تا ۱۰ آبانماه در شهر دوشنبه ادامه خواهد داشت. تیم ملی فوتبال زیر ۲۳ سال کشورمان درگروه B با تیم‌های تاجیکستان، نیپال و لبنان به رقابت می‌پردازد.

اولین اقدام جدی مالک جدید باشگاه سرمربی نیوکاسل اخراج شد

استیو برسوس رسماً از هدایت نیوکاسل برکنار شد. به گزارش فوتبالی، در روزهای اخیر شایعاتی در مورد اخراج سرمربی نیوکاسل مطرح بود. برسوس فقط دو بازی تا رسیدن به هزار بازی مربیگری در لیگ انگلیس فاصله داشت اما از نیوکاسل اخراج شد و حالا باید دید که چه کسی قرار است جانشین او شود. باشگاه نیوکاسل اعلام کرده است که با استیو برسوس به توافق دوجانبه رسیده است تا این مربی برکنار شود.

بدین ترتیب مالکان جدید و عربستانی نیوکاسل اولین تصمیم جدی خود را اتخاذ کردند. از حالا مذاکرات با نامزدهای جانشینی برسوس آغاز می‌شود هر چند که فعلاً چیزی قطعی نیست. نامهایی نظیر روبرتو مارتینز، اوانی امری، استیون جرارد، پائولو فونسکا و ادی هوو برخی از نامهایی هستند که در روزهای اخیر مطرح شده‌اند. نیوکاسل فعلاً اعلام کرده است که گرامه سونس قرار است که به عنوان مربی موقت برای بازی شنبه آینده مقابل نیوکاسل روی نیمکت بنشیند و به همین خاطر به نظر می‌رسد که سرمربی جدید آنها قرار نیست که به زودی اعلام شود. نیوکاسل شروع فصل خوبی نداشته و اخراج برسوس دور از انتظار نبود و حالا همه منتظرند تا ببینند که پروژه کپکشتانی و جدید نیوکاسل چه نامی را روی نیمکتش خواهد داشت.

شهریار فوتبال ایران در تازه‌تری مصاحبه‌اش درباره افتخاری که تا همین چند وقت قبل متعلق به او بود، صحبت‌های جدیدی کرده است.تلا قبل از اینکه رونالدو بتواند در تعداد گل‌های زده در رده ملی از علی دایی سبقت بگیرد، مهاجم اسبق تیم ملی با ۱۰۹ گل زده آقای گل فوتبال دنیا بود اما حالا این رکورد در اختیار ستاره پرتغالی‌ها قرار دارد که تا امروز ۱۱۵ گل برای تیم ملی کشورش به ثمر رسانده است.

دایی که بعد از سبقت رونالدو از او، به کاپیتان تیم ملی پرتغال تیریک گفت، در مصاحبه با سایت qqmiddleeast در مورد این موضوع گفته است: ممکن است مردم فکر کنند من از صحبت کردن درباره رونالدو خسته می‌شوم اما اصلاً چنین چیزی نیست. از دید من، او داخل زمین، شخصیت ورزشی بزرگی دارد و بیرون زمین هم یک جنتلمن است. او یک قهرمان محسوب می‌شود. دایی که بعد از جسام جهانی ۲۰۰۶ از فوتبال ملی خداحافظی کرد نظر جالبی درباره رکوردهای فوتبالی دارد: اینها بخشی از زندگی من هستند اما فقط در همین حد و چیزهای مهمتر و باارزش‌تری وجود دارد که در زندگی‌م به آن رسیدیم، اینکه بتوانم بسا صحبت با مردم جامعه‌ام روی آنها تأثیری بگذارم، ارزشی بیشتر از رکورد گلزنی دایی در زندگی من هستند اما فقط در همین فراموش نخواهد شد.

نویسنده مطلب در ادامه گزارشش به بازیهای تیم ملی ایران در ورزشگاه آزادی اشاره کرده که از دید او، یکی از ترسناک‌ترین ورزشگاههای جهان محسوب می‌شود و تماشاگران حاضر در ورزشگاهی می‌توانند فضا را برای تیم



رقیب تبدیل به جهنم کنند. صحبت‌هایی دایی درباره بازی در ایسن ورزشگاه را بخوانید: وقتی به بازی در جوانی ورزشگاه عادت می‌کنی، می‌خواهی با تمام وجودت برای پیروزی تیمت و خوشحالی تک تک حاضران در ورزشگاه بازی کنی

مارک لوماس که با علی دایی مصاحبه گرفته در بخش دیگری از مطلبش به لحظه‌های ویژه دوران حرفه‌ای شهریار فوتبال ایران اشاره کرده است. یکی از این لحظات،

علی دایی:

چیزهایی مهمتر از رکوردهای فوتبالی وجود دارد



پاس گل او به خداداد در دیدار برگشت مقابل استرالیا در پلی‌اف جام جهانی ۹۸، ایران را مسافر فرانسه کرد. لحظه‌ای که دایی هیچ وقت آن را فراموش نمی‌کند و از دید او، شبیه به یک معجزه بوده و به نظرش، صعود به جام جهانی فرانسه، مهمتر از تمام گلهای او برای تیم ملی بود. در جام جهانی ۹۸ هم دایی روی گل دوم ایران به امریکا که باعث اولین پیروزی تاریخ ایران در جام جهانی شد، تأثیرگذار بود منتهی آن بازی به دلایل دیگری برای

اختصاص بودجه برای ساخت زورخانه بین‌المللی

تلاش ما بستن بازوبند پهلوان کشور با حضور رئیس‌جمهوری است



وزرشکاران داشتند که اعتراض را به دیوان عدالت اداری بردند و از معاونت فرهنگی وزارت ورزش شکایت کردند. وزارت ورزش پاسخی داد قاضی دستور ابطال موقت داد که وزارت ورزش نیز دادخواستی را ارایه داده که در حال رسیدگی است. تا امروز از فدراسیون شکایتی نشده و امیدوارم که در یکی دو ماه آینده تعیین تکلیف شود. سرپرست فدراسیون زورخانه ای ادامه داد: ادله قوی برای شکایت که انتخابات را باطل کنند وجود ندارد چرا که سازمان بازرسی کل کشور صحت انتخابات را اعلام کرده است. ۴۰ نفر از اعضا مجمع نیز در نامه‌ای به وزیر ورزش نیز موضوع درست بودن انتخابات را مطرح کردند. وی با اشاره به ۵ برابر شدن بودجه فدراسیون در سال جاری نسبت به سال ۹۹ گفت: دبیرخانه ترویج فرهنگ پهلوانی را احیا کردیم که ۴۰ دستگاه و وزارتخانه در آن وظایفی برای ترویج فرهنگ پهلوانی دارند.

باران‌چمشه در بخش دیگری در خصوص حضور زنان در رشته زورخانه‌ای، خاطر نشان کرد: سال‌های گذشته نیز این موضوع با هدف توسعه این رشته در بین خانواده

قرعه‌کشی اولین دوره لیگ ورزش‌های سنتی

مراسم قرعه کشی اولین دوره لیگ ورزش های سنتی با حضور رئیس فدراسیون ورزش های روستایی و بازی های بومی و محلی، برگزار شد. به گزارش فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی، دکتر امیری خراسانی رئیس فدراسیون ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی و محلی در مراسم قرعه کشی اولین دوره لیگ ورزش‌های سنتی با تبریک هفته تربیت بدنی و ورزش و هفته وحدت، گفت: خوشحالیم که در این دو مناسبت مبارک اولین دوره لیگ ورزش‌های سنتی را راه اندازی می‌کنیم.

وی با بیان این که همه ما اعضای یک تیم و خانواده هستیم، اظهار داشت: لیگ هفت سنسنگ با عنوان شهید هادی ذوالفقاری (شهید مدافع حرم) و لیگ چوب کشی با عنوان شهید مجید قربان خانی (شهید مدافع حرم) نام گذاری شده است.

امیری خراسانی با بیان این که لیگ اسمسال در سطح یک و دو برگزار می‌شود، افزود: اگر هر استانی درخواست بیشتری هم برای حضور در لیگ داشت می‌تواند در لیگ

سه فعالیت کند به هر حال ما چند سال باید در لیگ یک، دو و سه فعالیت کنیم تا رفته رفته ماهیت حرفه‌ای بگیریم و به سمت لیگ حرفه‌ای برویم.

وی با تأکید بر اخلاق مداری در لیگ ورزش‌های سنتی، اظهار داشت: برای ما اخلاق مداری، احیا و حفظ ورزش‌های سنتی از همه اهداف مهمتر است. در دیدار آخری که مقام معظم رهبری با قهرمانان المپیک و پارالمپیک داشتند، توجه ویژه معظم له بر توجه و حفظ ورزش‌های اصیل بود.

رئیس فدراسیون ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی و محلی در پایان گفت: امیدوارم با همکاری و هم افزایی همه ارکان فدراسیون و در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری، بتوانیم ورزش‌های سنتی و بومی ایران را گسترش و توسعه دهیم. در این مراسم همچنین از لوگوی سازمان لیگ ورزش‌های سنتی ایران توسط دکتر امیری خراسانی رونمایی شد. گفتنی است؛ اولین دوره لیگ چوب کشی و هفت سنگ آقایان و بانوان در چهار گروه و با حضور ۲۲ تیم برگزار خواهد شد.



لبنان- ایران/ ساعت ۱۶ به وقت محلی (۱۴:۳۰ به وقت تهران) - استادیوم دوشنبه یکشنبه ۹ آبان
ایران- نپال/ ساعت ۱۶ به وقت محلی (۱۴:۳۰ به وقت تهران)- استادیوم دوشنبه پنجشنبه ۱۶ آبان